

Zrzeszenie Osób Dotkniętych Skutkami Dekretu Warszawskiego „Dekretowiec”

ul. Zwycięzców 35 m 7, 03-929 Warszawa, tel: 22 617 65 67
<http://dekretowiec.pl> E-mail: biuro.dekretowiec@gmail.com



Warszawa, 19.06.2018 r

Pan

Mateusz Morawiecki

Premier Rządu Rzeczypospolitej

Warszawa

Mam Panie Premierze

Wykonując uchwałę warszawskiego Zrzeszenia DEKRETOWIEC składam na Pana ręce w trybie art. 241 kpa niżej załączony wniosek dot. kandydatów na Prezydenta m. st. Warszawy oraz istniejących i sprzecznych z prawem zagadnień do rozwiązania, które są rezultatem wciąż obowiązującego w Warszawie Dekretu Bieruta wydanego w okresie najgłębszego bezprawia komunistyczne w 1945 roku.

„ Wniosek może składać każdy obywatel, każda jednostka organizacyjna państwa, społeczna lub prywatna w każdej sprawie dotyczącej zagadnień życia zbiorowego”. KPA - Komentarz art. 241 str 691.

Jako Premier Rządu stojący na czele administracji państwowej jest Pan jedną z osób mających wpływ na zmianę istniejącego stanu prawnego dot. absurdalnych, sprzecznych z całym porządkiem prawnym i krzywdzących obywateli Warszawy stosunków własnościowych w mieście.

W nawiązaniu do opracowywanej przez Wiceministra Patryka Jakiego, który jest kandydatem partii rządzącej na Prezydenta m. st. Warszawy w nadchodzących wyborach, a który opracował projekt t.zw. „Wielkiej ustawy reprivatyzacyjnej”, prosimy o odpowiedź czy zawarte w załączonym wniosku postulaty szerokiej rzeszy warszawiaków skrzywdzonych bezprawiem komunistycznym, będą uwzględnione w opracowywanym przez Ministerstwo Sprawiedliwości rządowym projekcie ustawy i czy Rząd pod Pana kierownictwem w dalszym ciągu będzie tolerował tak jak poprzednie Rządy RP istniejące bezprawie w tej dziedzinie oraz czerpanie korzyści z szerokiej grabieży mienia obywateli Warszawy.

Prezes Zrzeszenia DEKRETOWIEC

Zbigniew Lisiecki

WNIOSKI DOT. GRUNTÓW WARSZAWSKICH KTÓRE NALEŻY PRZEDSTAWIĆ KANDTDATOM NA PREZYDENTA WARSZAWY DO ROZWIĄZANIA

W s t ę p

W okresie komunistycznego bezprawia gdy wprowadzano w życie dekret Bieruta w Warszawie, rejestrujemy niespotykane barbarzyństwo organów Urzędu Bezpieczeństwa tj. bezzasadne aresztowania, morderstwa, zsyłki do Rosji, stosowanie tortur, powszechną i bezprawną grabież mienia obywateli.

Do dnia dzisiejszego wszystkie rządy w Polsce czerpały korzyści z tego bezprawia, morderstw i okradania obywateli, co stawia ich na równi z komunistycznymi siepaczami i daje świadectwo zerowej moralności.

1. Od odzyskania niepodległości w 1918 r. do wybuchu wojny w 1939 roku, warszawiacy wybudowali w dzielnicach willowych, 4 tysiące willi i domów jednorodzinnych, które przetrwały wojnę w stanie niezniszczonym. Mieszkają w nich albo jeszcze byli starzy właściciele lub ich dzieci czy wnuki. Nie są oni jednak właścicielami, gdyż na podstawie dekretu Bieruta właścicielem jest Gmina lub Skarb Państwa. Proszę podać choć jeden argument prawny, który by przemawiał za niemożnością zwrotu tych budynków prawnym właścicielom.
2. Dekret przejmował na terenie Warszawy tylko grunt, przejęto natomiast nie zniszczone budynki miasta na Saskiej Kępie, Starej Pradze, Targówku, Grochowie, Mokotowie w tym Osiedle Lotników, Żoliborz z Os. Oficerskim, Powiśle - łącznie 52 % miasta. Dlaczego nie można tego zwrócić właścicielom ?
3. Odebrano ok. 1 200 ha prywatnych placów budowlanych, ogrodów, terenów rekreacyjnych, nieużytków z przeznaczeniem na odbudowę miasta, a od 1946 r. pozakładano na nich ogródki działkowe dla komunistycznych dygnitarzy i stan ten trwa do dzisiaj. Tak wygląda przestrzeganie prawa własności w Warszawie.
4. Jak głęboko moralnie upadły obecnie niektóre osoby planujące rozwiązania legislacyjne, które warszawiaków okradzionych przez komunistów , chcą powtórnie okraść z jedynej rzeczy jako posiadają to jest z prawnych roszczeń do zwrotu ich nieruchomości. Czy Kandydaci lub ich partie polityczne podejmą prace nad prawnym uporządkowaniem tego bezprawia. Prosimy o odpowiedź.

Otrzymują:

- Rząd
- Partie Polityczne
- Redakcje Telewizyjne i Prasowe
- Rzecznik Praw Obywatelskich
- **Na żądanie przesyłamy uzasadnienie**

Zarząd Warszawskiego Zrzeszenia DEKRETOWIEC

